
CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PUESTO ÁREA USUARIA VACANTES N° APELLIDOS NOMBRES DNI ESTADO OBSERVACIÓN

1 ARMAS VASQUEZ ROSA LISSETH 72202968 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

2 DIAZ OLIVARES FLOR DE MARIA 44337081 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

3 DOMINGUEZ DOMINGUEZ ABNER CLEVER 47464288 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

4 GARCIA PEREZ DIANA KAROLINA 48080903 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

5 PALACIOS MARTOS ROXANA MARIELA 43329105 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

6 RUIZ FLORES MARIA ESTELITA 47099624 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

7 BAZAN VIZCONDE PAMELA PRISCILA 71439940 NO ADMITIDO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

8 BRIONES ZAVALETA HILDA MARILYN 44849800 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO

9 CERQUIN COLORADO FLOR DEL ROCIO 72845009 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO

10 CHILON GARAY FRANCISCO OSWALD 26685972 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO

11 DIAZ RAICO OLGA MAGALY 46139999 NO ADMITIDO NO FOLIADO

12 ESPINOZA ARONES ALEJANDRA MABEL 72025502 NO ADMITIDO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

13 FERNANDEZ AZCARRUZ GRIMANECITA DEL ROSARIO 44325002 NO ADMITIDO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

14 FUENTES TORRES CHRISTIAN ELVIS 41048038 NO ADMITIDO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

15 GOICOCHEA VARGAS CAROLIN VANESSA 47352670 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO

16 LLATAS VASQUEZ ROCIO 46321270 NO ADMITIDO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

17 LOPEZ MALAVER JUAN JOSE 42720451 NO ADMITIDO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

18 MEJIA PARDO ANTONY EMANUEL 77173625 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO

19 RAMOS RONCAL LUZ MARIBEL 26705944 NO ADMITIDO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

20 REBAZA HOYOS ALICIA 40613681 NO ADMITIDO MAL FOLIADO

21 REGALADO IDROGO JUAN CESAR 72479006 NO ADMITIDO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

22 RODRIGUEZ CABRERA JESSYCA ENITH 45632901 NO ADMITIDO MAL FOLIADO

23 SALCEDO BECERRA MARTHA MARLENY 26646378 NO ADMITIDO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

24 SANCHEZ ABANTO JOSE MIGUEL 43882459 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO

25 VILLANUEVA TATALEAN ALEX JHOEL 46353111 NO ADMITIDO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
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